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Dziat Sprzedazy, Rozliczen i Kontraktowania
Krakowski Szpital Specjalistyczny im. J. Pawla Il w Krakowie
ul. Pradnicka 80, 31-202 Krakow

W zwigzku z ogloszonym konkursem ofert na wykonywanie usiugi farmaceutycznej, udzielam
odpowiedzi na pytania Oferenta:

Pytanie 1
- § 5 ust. 2 - prosze o zmiane na ,Zaplata nastepowaé bedzie za wykonang ustuge farmaceutyczng

na podstawie faktur otrzymanych przez Udzielajgcego zaméwienie w okresach tygodniowych, z
wytaczeniem strat o ktérych mowa w § 6 ust 9, ktérych fakturowanie nastepowac bedzie w okresach

miesiecznych.”

Odpowiedz:
Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode na modyfikacje zapisu w brzmieniu:

»» Zaplata nastgepowaé bedzie za wykonang ustuge farmaceutyczna, tj. przygotowanie
preparatu —taxa laborum, materialy medyczne zmienne, materialy medyczne stale i odziez w
okresach tygodniowych z wylaczeniem ust 9, ktérych fakturowanie nastgepowaé bedzie w

okresach miesigcznych.

Pytanie 2
- § 5 ust 3 — prosze o wykreslenie fragmentu ,2 i" gdyz w ust 2 brak jest wzmianki o zestawieniu do

faktury

Odpowiedz:
Udzielajgcy zamoéwienia wyraza zgode.

Pytanie 3
- § 5 ust 5 — prosze o zmiane tresci w catosci na ,Do faktury zalgczony zostanie szczegétowy

wykaz/rozliczenie wykonanych ustug farmaceutycznych z podaniem liczby wykonanych preparatéw,
zuzytych materialow medycznych, lekow i ich noénikéw / rozpuszczalnikéw. Do faktury wystawianej
po zakonczeniu miesigca zalgczone zostanie dodatkowo szczegOlowe rozliczenie strat o ktérych

mowa w §5 ust 9"
Odpowiedz:
Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie 4
- § 13 Klauzula RODO ust 6. - prosze o zmiane tresci w calosci na ~Strony zobowigzujg sie na

postawie art. 13 i 14 RODO do wypetnienia obowigzku informacyjnego wobec wiasnego personelu w
zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych personelu do celéw stuzbowych. Wzér obowigzku
informacyjnego Przyjmujgcego zaméwienie stanowi zatacznik nr ... do umowy”
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Odpowiedz:

Udzielajgcy zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 5
- § 13 Klauzula RODO ust 8. - prosze o zmiane tresci w calosci na » Strony zobowigzujg sie do

dopuszczenia do przetwarzania danych osobowych objetych niniejszg Umowg wylgcznie przez
osoby upowaznione, zobowigzane do zachowania danych osobowych w tajemnicy réwniez po

zakonczeniu stosunku pracy”

Odpowiedz:
Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie 6
Odnosnie §13 ust 6 - tre$¢ obowigzku informacyjnego zostanie dolgczona do umowy w przypadku

wyboru oferty KSS im. JPII

Odpowiedz:
Udzielajacy zamoéwienia wyraza zgode na dodanie do umowy w formie zalacznika ,,Obowiazek
informacyjny” Przyjmujacego zamowienie oraz zalgcznik ,Informacja o przetwarzaniu

danych osobowych w zwiazku z realizacja umowy” Udzielajacego zamdwienie.

Pytanie 7
Z uwagi na powyzsze, a takze w zwigzku z brakiem mozliwosci dostarczenia przesytki z Krakowa do

Chrzanowa z dnia na dzien, z gwarancja doregczenia do godziny 9.00 rano (brak usfug kurierskich a
takg opcjg), uprzejmie prosze o przesuniecie terminu skladania ofert odpowiednio na dwa dni po
udostepnieniu odpowiedzi na przestane powyzsze prosby, bez wskazania konkretnej granicznej

godziny — caly dzieri na doreczenie.

Odpowiedz:
Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia

07.12.2022 g.14.00.

sporzadzita: A.B.
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